PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO    N.º        11.242              ,DE       27        DE         FEVEREIRO        DE           2009.

                    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da atribuição que
lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto Velho.

                     R E S O L V E:

                    DESIGNAR, os servidores  VALBRAN CARVALHO DA SILVA JÚNIOR
-Coordenador Municipal de Comunicação Social, Registro Profissional 183 MTB – Jornalista;
ANA ELVIRA BISSO ARANDA - Chefe da Divisão de Imprensa, Registro Profissional nº 016
DRT/RO – Jornalista; EDNEIDE ARRUDA PEREIRA, Registro Profissional nº 587 DRT/PB
– Jornalista   e  MARIA DE FÁTIMA ALVES BATISTA MOREIRA -  Suplente,  Registro
Profissional  nº  586  DRT/PB  –  Jornalista,  para  comporem  a  COMISSÃO  ESPECIAL DE
AVALIAÇÃO  TÉCNICA  -  CEAT,  relativa  à  licitação  para  contratação  de  empresa  para
prestação de serviços de Publicidade Institucional, referente ao Processo nº 02.0030/2009.

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO
Prefeito do Município

	ROBERTO EDUARDO SOBRINHO
	Prefeito do Município